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LUNA POBIJAK GUMOWY LRM 225G

Cena brutto

i p o ubil R
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA POBIJAK GUMOWY LRM 225G

53,00 zt
43,09 zt
1-7dni
271490104

LUNA

Szeroki asortyment recznych narzedzi udarowych Luny jest doskonale dostosowany do potrzeb ciesli, slusarzy, technikéw wentylacji i
konserwatoréw nieruchomosci. Podobnie jak pracownikéw wielu innych grup zawodowych. Cechy charakterystyczne tego asortymentu to
wtasciwy dobdr materiatéw i staranna obrébka powierzchni udarowych. W celu zapewnienia lepszego chwytu przy wilgotnej pogodzie na
rekojesciach umieszczono strefe chwytowg o zwiekszonym tarciu. Wszystkie narzedzia udarowe sq przygotowane do dotgczenia zabezpieczen,

mozna wiec je tatwo zabezpieczy¢ z wykorzystaniem réznych rodzajéw zamocowan.

Opis:

- Pobijak gumowy wykonany z litej czarnej gumy, o twardosci 70-80 stopni Shore A.

- Trzonek z drewna hikorowego.
- Otwér do dotgczenia zabezpieczenia narzedzia.

Dane techniczne:

- ETIM: EC000161

- Masa gtéwki: 225 g

- Dtugos¢: 280 mm

- Materiat trzonka: Hikora

- Sredn. obucha: 45 mm

- Ksztatt obucha: Okragty

- Masa catkowita: 335 g

- Akcesoria zabezp. narzedzia: 264421504
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